
令和２年７月７日  

会員の皆様  

大阪府立北千里高等学校 

ＰＴＡ会長  東埜 和美 

校   長  西山  兆子 

 

 

令和２年度 PTA 総会議案承認について書面回答のお願い  

 

 

盛夏の候、会員の皆様には益々ご健勝のことと存じます。日頃より本校の教育、ならび

にＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、先だってお知らせしましたとおり、令和２年度のＰＴＡ定例総会につきましては

新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、集会形式の開催ではなく、書面による

総会とすることといたしました。 

各議案につきまして本校ホームページ上に資料を公開しておりますのでご覧いただき、

７月１５日（水）までに回答書をご提出ください。なお、紙面での資料をご希望の方はお

子様を通じて担任にお申し出ください。 

 

北千里高校ホームページ URL： https://kitasenri.ed.jp 

          （学校ホームページの QR コード→）  

 

議事  

１、平成３１年度活動報告・決算報告  

２、令和２年度役員候補  紹介・承認（この用紙の裏面をご覧ください。） 

３、令和２年度活動計画案・予算審議案  

その他  

１、後援会関係  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和２年度 ＰＴＡ総会 回答書 

 

 

１） 議案１から３およびその他の議案１について、賛成（会長に一任）・反対のいずれ

かに〇を記入してください。 

 

（   ）すべて賛成（会長に一任） 

 

（   ）反対の議案がある 

 

 

２） １）で反対の議案があると答えられた方は、反対される議案番号に〇をつけて、

理由・ご意見をお書きください。 

 

議案番号 理由 ・ ご意見 

１  

２  

３  

その他１  

 

 

 令和２年度ＰＴＡ総会議案について、以上のとおり回答いたします。 

 

 

    年    組    番   生徒名                        

 
 
                  保護者名                           印    

 

 

７月１５日（水）までにご提出ください 

切
り
取
り 


